[bookmark: _GoBack]
.
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13»    октября    2017г.                                                                          №  59

Об утверждении Порядка формирования и  ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Верхнесолоновского
сельского поселения                                                                           В.В.Иванцов

                                                                    Утвержден
                                                                       постановлением администрации
                                                                  Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского  муниципального района
Волгоградской области
                                                                           от 13 октября 2017 года № 59

Порядок
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского  сельского поселения Суровикинского муниципального района  Волгоградской области

1. Настоящий Порядок  формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – местный бюджет).
2. Реестр источников доходов местного бюджета формируется и ведется в соответствии с Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров доходов местных бюджетов и реестров доходов бюджетов государственных внебюджетных фонтов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2016 № 868, с учетом положений, определенных настоящим Порядком.
2. Реестр источников доходов местного бюджета – свод информации о доходах местного бюджета, формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения местного бюджета на основании перечня источников доходов местного бюджета.
3. Реестр источников доходов местного бюджета ведется  специалистом администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, ответственным за составление, утверждение и исполнение местного бюджета (далее- специалист).
         4. Формирование и ведение реестра источников доходов местного бюджета осуществляется на  бумажном и электронном форматах.
5. Реестр источников доходов местного бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, в Совет Депутатов Верхнесолоновского сельского поселения по форме, согласно приложению.
6. Реестр источников доходов местного бюджета размещается на официальном сайте Администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Приложение
к Порядку
формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Верхнесолоновского  сельского
поселения Суровикинского муниципального района
  Волгоградской области

	РЕЕСТР
источников доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
на 20__ год и плановый период 20__ и 20__ годов
на "__" ____________ 20__ года

Наименование  органа: ____________________________________
Наименование бюджета: ______________________________________________
Единица измерения: тыс. руб.

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/ наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 20___ г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на "__" _____ 20__ г.)
	Оценка исполнения 20___ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 20___ г. (очередной финансовый год)
	на 20___ г. (первый год планового периода)
	на 20___ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Руководитель (уполномоченное лицо) _________________________